

# **Korn/Ferry International A/S**

Kongens Nytorv 8, 1050 København K

CVR-nr. 19 94 86 92

Company reg. no. 19 94 86 92


## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

**1 May 2017 - 30 April 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 October 2018.



---

**Julian C. Slater**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
Company data	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 May 2017 - 30 April 2018</b>	
Resultatopgørelse	10
Profit and loss account	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	19
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Korn/Ferry International A/S
<b>The company</b>	Kongens Nytorv 8 1050 København K
	Telefon: 33 28 85 00
	Phone
	Telefax: 33 28 85 01
	Fax
	CVR-nr.: 19 94 86 92
	Company reg. no.
	Stiftet: 15. december 1996
	Established: 15 December 1996
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	Financial year: 1 May - 30 April
<b>Bestyrelse</b>	Jonathan Merrill Kuai
<b>Board of directors</b>	Julian Christopher Slater Kai Peter David Thorngård Hammerich
<b>Direktion</b>	Kai Peter David Thorngård Hammerich
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Ernst & Young
<b>Auditors</b>	Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent og rådgivningsvirksomhed.

**Væsentlig fejl**

Udskudt skat på fremførbare skattemæssige underskud pr. 30. april 2017 var fejlagtigt nedskrevet baseret på en foreløbig skatteopgørelse. Den endelige skatteopgørelse pr. 30. april 2017 har påvist en ændring i forhold til den skønnede udskudte skat pr. 30. april 2017 på 986 t.kr. Fejlen har ingen beløbsmæssig effekt på regnskabsår der ligger forud for de regnskabsår, sammenligningstallene omfatter.

Effekten af den væsentlige fejl udgør en forøgelse af årets resultat, egenkapital og balancesum for 2016/17 med 986 t.kr. Ovenstående væsentlig fejl har ingen effekt på indeværende års tal.

Bortset fra ovennævnte forhold er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Sammenligningstal er tilrettet i balance, resultatopgørelse og noter for 2016/17

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38.706.875 mod 25.219.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.534.140 mod 7.009.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are consulting and executive search.

**Material misstatement**

Deferred tax regarding tax loss carryforwards at 30 April 2017 had erroneously been written down based on a preliminary tax statement. The final tax statement at 30 April 2017 implied a change compared with the estimated deferred tax at 30 April 2017 of DKK 986 thousand. The misstatement has no impact on financial years prior to the financial years that the comparative figures cover.

The material misstatement implies an increase of profit/loss for the year, equity and balance sheet total for 2016/17 totalling DKK 986 thousand. The above material misstatement has no impact on this years financial figures.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are otherwise consistent with last year.

Comparative figures have been restated in the balance sheet, income statement and notes for 2016/17.

**Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 39.100.625 against DKK 25.219.820 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 8.142.704 against DKK 6.023.963 last year. The management consider the results satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**  
**Profit and loss account 1 May - 30 April**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>38.706.875</b>	<b>25.219.820</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-28.982.217	-19.885.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-148.777	-131.710
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>9.575.881</b>	<b>5.202.407</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	193.405	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-90.337	-188.496
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>9.678.949</b>	<b>5.013.911</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-2.144.809	1.996.067
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>7.534.140</b>	<b>7.009.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	7.534.140	7.009.978
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>7.534.140</b>	<b>7.009.978</b>

**Balance 30. april**  
**Balance sheet 30 April**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	995.095	230.238
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	995.095	230.238
Andre tilgodehavender		
Other debtors	817.197	308.946
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	817.197	308.946
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Fixed assets in total</b>	<b>1.812.292</b>	<b>539.184</b>

**Balance 30. april**  
**Balance sheet 30 April**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	8.878.253	11.373.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	1.509.818	1.153.042
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	69.337	2.011.636
Andre tilgodehavender		
Other debtors	34.892	60.000
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	<u>2.728.918</u>	<u>4.496.864</u>
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	<u>13.221.218</u>	<u>19.095.254</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	<u>17.679.652</u>	<u>12.126.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<u><b>30.900.870</b></u>	<u><b>31.221.382</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<u><b>32.713.162</b></u>	<u><b>31.760.566</b></u>

**Balance 30. april**  
**Balance sheet 30 April**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.500	500.500
Overkurs ved emission		
Share premium account	11.107.522	11.107.522
Overført resultat		
Results brought forward	4.648.882	-2.885.258
<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>16.256.904</b>	<b>8.722.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	0	4.075.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	0	4.075.340

**Balance 30. april**  
**Balance sheet 30 April**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	135.359	569.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	3.820.343	8.133.588
Selskabsskat		
Corporate tax	202.510	0
Anden gæld		
Other debts	12.243.338	8.970.559
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued expenses and deferred income	54.708	1.289.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>16.456.258</u>	<u>18.962.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<u>16.456.258</u>	<u>23.037.802</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<u>32.713.162</u>	<u>31.760.566</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal Contributed capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Results brought forward	I alt In total
Egenkapital 1. maj 2016				
Equity 1 May 2016	500.000	0	-9.895.236	-9.395.236
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering				
Capital increase, debt conversion	500	11.107.522	0	11.108.022
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	7.009.978	7.009.978
Egenkapital 1. maj 2017				
Equity 1 May 2017	500.500	11.107.522	-2.885.258	8.722.764
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	7.534.140	7.534.140
	<b>500.500</b>	<b>11.107.522</b>	<b>4.648.882</b>	<b>16.256.904</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	27.642.517	18.918.097
Pensioner		
Pension costs	1.167.540	877.064
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	98.480	85.547
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	73.680	4.995
	<u>28.982.217</u>	<u>19.885.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>16</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	55.615	183.355
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	34.722	5.141
	<u>90.337</u>	<u>188.496</u>

## Noter

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Kostpris 1. maj 2017		
Cost 1 May 2017	1.381.555	1.213.066
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>913.634</u>	<u>168.489</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>		
<b>Cost 30 April 2018</b>	<u><b>2.295.189</b></u>	<u><b>1.381.555</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		
Depreciation and writedown 1 May 2017	-1.151.317	-1.019.607
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	<u>-148.777</u>	<u>-131.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>		
<b>Depreciation and writedown 30 April 2018</b>	<u><b>-1.300.094</b></u>	<u><b>-1.151.317</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		
<b>Book value 30 April 2018</b>	<u><b>995.095</b></u>	<u><b>230.238</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Leasingforpligtelser:		
Leasing liabilities		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.084 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 66 kvartaler og en samlet restleasingydelse på 5.608 t.kr.		
The company has entered into operational leasing contracts with an annual leasing payment of t.DKK 1.084. The leasing contracts have 66 quarters left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 5.608.		

**Noter**  
**Notes**

---

---

All amounts in DKK.

**5. Nærtstående parter**

**Related parties**

**Koncernregnskab**

**Consolidated annual accounts**

Korn/Ferry International A/S indgår i koncernregnskab, som aflægges af Korn/Ferry International, 1900 Avenue of the Stars, suite 2600, Los Angeles, California og koncernregnskabet kan hentes på <https://ir.kornferry.com/annual-reports>

Korn Ferry International A/S is consolidated within the annual report of Korn/Ferry International, 1900 Avenue of the Stars, suite 2600, Los Angeles, California and the consolidated Financial Statement can be downloaded at <https://ir.kornferry.com/annual-reports>
